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CONLIT Fire Mat

CONLIT Fire Mat

I\ ROCKWOOL

CONLIT Fire Mat verkkomatot on valmistettu

vetta ja kosteutta hylkivasta paloturvallisesta

ROCKWOOL-kivivillasta.

CONLIT Fire Mat EI30 on paallystetty mustalla

alumiinilaminaatilla ja galvanoidulla terasverkolla

(reikdkoko 25 mm), joka on ommeltu villakuituun

ohuella teraslangalla.

CONLIT Fire Mat EI60/90 ja EI120 on paallystetty
mustalla polyesterihuovalla ja galvanoidulla

terasverkolla (reikdkoko 25 mm), joka on

ommeltu villakuituun ohuella teraslangalla.

Tuotteen asennus on toteutettava, CONLIT

ilmakanavien paloeristysratkaisut Eurofins
Expert Services Oy tuotesertifikaatti C-12188-
17, esitettyjen asennusohjeiden mukaisesti.

Tekniset tiedot

Tekniset ominaisuudet

A-arvon laskukaava
Max. kayttélampatila
Paloluokka

Mittatoleranssit

Designation code

about:blank

MTm) = 3,345-102+1,128- 104 T, +2,408 - 107-T,,2

250°C EN 14706
A1 EN 13501-1
T2 EN 822 /EN 823

(Verkkomatot mitattu 50Pa)

MW EN 14303-T2-ST(+)250
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Kayttolampétila

Paastoluokka

Lammaonjohtavuus A-arvo

tm°C 10

mW/m-K 35

Muita tietoja

Laadunvarmistus

Villapuoli 750 °C

Kuitujen sulamispiste> 1000 °C

Verkko 550 °C

M1
50 100
40 47

CONLIT Fire Mat

EN 12667 / EN 12939

150 200 220

56 66 70

ROCKWOOLin laadunvarmistusjarjestelma on sertifioitu SF-EN ISO 9001 mukaan. Tuotteet ovat CE-merkittyja
EN 14303 mukaan. Tuotteiden seka tuotannon laadun valvonnasta vastaa Dancert, joka testaa tuotteita
saannollisesti. ROCKWOOLIn tuotteita kehitetdan jatkuvasti, joten tuotteiden teknisissd ominaisuuksissa voi

tapahtua muutoksia.

Ympéristomerkinta

Conlit Firemat verkkomattoa, joka on listattu Pohjoismaisen Ymparistomerkinnén tietokantaan, voidaan kayttaa

Joutsenmerkityissa rakennuksiss

A-arvon laskukaava

Max. kayttolampétila

Paloluokka

Mittatoleranssit

Designation code

Kayttslampétila

about:blank

ATm) = 3,345-102+1,128- 10T, +2,408 - 107 -T2

250°C

A1

T2

(Verkkomatot mitattu 50Pa)

MW EN 14303-T2-ST(+)250

Villapuoli 750 °C

EN 14706

EN 13501-1

EN 822 /EN 823
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Kuitujen sulamispiste> 1000 °C

Verkko 550 °C
Paastoluokka M1
tm°C 10 50 100 150 200 220
mW/m-K 35 40 47 56 66 70

Laadunvarmistus

ROCKWOOLin laadunvarmistusjarjestelma on sertifioitu SF-EN ISO 9001 mukaan. Tuotteet ovat
CE-merkittyja EN 14303 mukaan. Tuotteiden seka tuotannon laadun valvonnasta vastaa Dancert,
joka testaa tuotteita saannollisesti. ROCKWOOLin tuotteita kehitetaan jatkuvasti, joten tuotteiden

teknisissa ominaisuuksissa voi tapahtua muutoksia.

Ymparistomerkinta

Conlit Firemat verkkomattoa, joka on listattu Pohjoismaisen Ymparistomerkinnan tietokantaan,

voidaan kayttaa Joutsenmerkityissa rakennuksiss

Valikoima
Tuotenumero LVI-koodi Kuvaus Paksuus Leveys Fituus kpl/pkt pkt/lava m2/pkt n
(mm) (mm) (mm)

247160 8336118 EI30 50 1000 4500 1 4,5

234136 8336120 EI30 60 1000 3200 1 3,2

247212 8336122 EI30 100 1000 2200 1 2,2

246488 8336124 EI60/90 80 1000 2500 1 2,5

247139 8336099 EI30 50 1000 4500 9 4
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Tuotenumero

234133

246413

246008

288003

288428

about:blank

LVI-koodi

8336119

8336121

8336123

8336142

8336142

Kuvaus

EI30

EI30

EI60/90

EI120

El120

Paksuus

(mm)

60

100

100

100

CONLIT Fire Mat

Leveys
(mm)

1000

1000

1000

1000

1000

Pituus

(mm)

3200

2200

2500

2200

2200

pkt/lava m2/pkt

2,2
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